ПРОТОКОЛ №  3
заседания Наблюдательного совета

МАДОУ "Детским сад №  68"
Место нахождения автономного учреждения: 618426. Пермский край. г.Березники. ул.

П ят и л ет ки .71

Ф орма проведения заседания: заочная

Дала проведения заочного заседания: 03.03.20231 . 15.00ч

В заочном голосовании приняли участие Члены Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад

№ 68»:

.Дорофеева Галина Викторовна гл.специалист отдела дошкольного образования управления

образования администрации города Березники

Голышева Л.К. -  воспитатель МАДОУ «Детский сад №  29»

Каргапольцева Алла Викторовна -  председатель территориальной организации профсоюза

работников народного образования и пауки РФ.

Тюленева II.А. -  главный специалист отдела распоряжения и \ чета муниципального имущества

управления имущественных и земельных отношений администрации города, -очередной отпек

Сивцева Т.В. - воспитатель МАДОУ «Детский сад №  68»

Данилова 0.11. - воспитатель МАДОУ «Детский сад №  68»

Все члены Наблюдательного совета МАДОУ’ ' 'Детский сад №  68» извещены о дате проведения

заочного заседания Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад №  68». 1 [рипяли участие

в заочном заседании 5 из 6 членов Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад №  68».

Кворум для проведения заочного заседания Наблюдательною совета МАДОУ «Детский сад №

68» имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня:
1. Рассмотрение и изменений в Типовое положение о зак \пке  товаров, работ, у с . т  МАДОУ
«Детский сад №68».
2. Рассмотрение балансовой отчетности учреждения за 2022 год.
По вопрос} повестки представлен материал - изменения в Типовое положение о закупке ТРУ
учреждения, балансовый отчет учреждения за 2022 год.
Вопрос поставленный на голосование:
Рассмотреть изменения в Положение о закупке ГРУ’ МАДОУ «Детский сад №68» и балансовый
о тчет учреждения за 2022год.
Итоги голосования «За» - 5 чел.. «Против» - 0. «Воздержались» - 0.
П РИ Н ЯТО Е РЕШ ЕНИ Е: утвердить балансовый отчем учреждения за 2022 год
Рекомендовать заведующему отчеты разместить на сайте 1Шр: Ьи^.цох.ги в сети Интернет в
сроки установленные законодательством.

Председатель Наблюдательного совета - -
МАДОУ’ «Детский сад №  68» 1 '.В. Дорофеева/

Секретарь Г.В.Сивцева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-07T07:28:56+0500